	项目编号
	


机械工程学院研究生课程建设项目
申  报  书
（示范性研究生课程建设项目适用）
	课程名称（中文）
	

	          （英文）
	

	立项类型
	□专业学位课  
□双语教学课

	所属学科（专业）
	

	项目负责人
	

	申报日期
	2015年11月


机械工程学院 制
填 表 说 明
一、本表以计算机填写，教学团队成员签名处需本人手签。
二、外文名词首次出现时，要写清全称和缩写，再次出现时可以使用缩写。
三、“课程建设目标”中分阶段的实施计划务求翔实、可行。
四、教学团队成员须为我院在职的研究生任课教师，且不超过6人（含项目负责人）。
五、本表栏目填写不下的内容，请另附页填写，不得改变表格整体结构。
六、本表A4纸双面打印，一式一份，左侧装订。

七、项目编号由机械工程学院统一填写。
八、学科填写推荐意见并签字后，交学院科研与研究生科。
一、项目负责人情况
	基本

信息
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	
	学位
	
	职称
	
	学科专业
	

	
	Email
	
	手机
	

	课程

情况
	课程名称
	

	
	总学时
	
	理论学时
	
	实验学时
	
	学分
	

	
	课程层次
	□博士           □硕士             □博硕

	
	面向对象
	□学术学位   □专业学位   □学术、专业学位通用

	
	近三年选课人数
	2012-2013学年
	2013-2014学年
	2014-2015学年

	
	
	
	
	

	教学

情况
	近三年主要业绩（限列十项）：讲授的主要课程；获得的教学表彰/奖励。


	学术

研究
	近三年主要业绩（限列十项）：重点列举与教学研究相关的学术成果。



二、教学团队情况
	姓名
	出生年月
	职称
	学位
	学科专业
	分工
	本人签名

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	本课程师资队伍结构

	职称结构
	年龄结构
	学位结构

	高级
	中级
	其他
	≤35
	35-55
	≥55
	博士
	硕士
	其他

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	教学团队（除项目负责人）近三年主要业绩（限列十项）：讲授的主要课程；获得的教学表彰/奖励；与教学研究相关的学术成果。



三、该项目的特色及创新点，列为示范性课程的必要性与可行性
	(可加页)



四、课程建设目标（本部分内容为项目验收时的依据）
	1.师资队伍建设（师资培养目标及措施）

	现状

	

	分年度预期目标和建设措施

	第1年
	

	第2年
	

	2.教学内容（含课程内容体系结构；教学内容组织方式与目的；实践性教学的设计思想与效果）

	现状

	

	分年度预期目标和建设措施

	第1年
	

	第2年
	

	3.教学条件（含教材使用与建设，包括选用或自编教材、配套教材、配套实验教材、教学指导书、教学参考书和教学课件；促进学生主动学习的扩充性资料使用情况；实践性教学环境；网络教学和网上教学资源的开发与建设）

	现状

	

	分年度预期目标和建设措施

	第1年
	

	第2年
	

	4.教学方法与手段(包括多种教学方法灵活使用的形式与目的；现代教育技术在教学中的应用)

	现状

	

	分年度预期目标和建设措施

	第1年
	

	第2年
	


	5.教学效果（校内评价及有关声誉的说明；近三年学生的评价结果）

	现状

	

	分年度预期目标和建设措施

	第1年
	

	第2年
	

	6.标志性成果(教学研究成果等)

	现状

	

	分年度预期目标和建设措施

	第1年
	

	第2年
	


五、课程建设进程及经费预算

	序号
	预算科目名称
	分年度经费预算
（单位：万元，保留两位小数）

	
	
	第1年
	第2年
	小计
	备注

	1 
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	

	11 
	
	
	
	
	

	12 
	
	
	
	
	

	13 
	
	
	
	
	

	14 
	
	
	
	
	

	15 
	
	
	
	
	

	16 
	
	
	
	
	

	17 
	
	
	
	
	

	18 
	
	
	
	
	

	19 
	
	
	
	
	

	20 
	
	
	
	
	

	合  计
	
	
	
	


六、项目审批
	项目负责人承诺：

本人保证以上各项内容客观真实，建设计划切实可行。如获准立项，本人承诺以本表为有约束力的协议，遵守机械工程学院研究生课程建设项目的有关规定，按计划认真开展课程建设工作，取得预期成果，在发表与项目相关成果时注明“机械工程学院研究生课程建设经费资助”字样。机械工程学院有权使用本表所有数据和资料。
项目负责人签名： 

                                                             年    月    日                                                           

	学科审查意见：

                                           负责人签名（公章）： 
年     月     日

	学院专家评审小组意见：

评审结果：
□同意列为重点项目，资助经费                                   万元。

□同意列为一般项目，资助经费                                   万元。

□不同意列入立项计划。

                                           负责人签名：

                                                                  年     月     日

	学院审批意见：

                                          负责人签名：
                                                                     年    月    日



